
Oddělení ekonomického informačního
systému a systému spisové služby

Compiled Jul 23, 2024 3:42:41 PM by Document Globe ®   1

Vedoucí:   Ing. Vít Vrba

Oddělení zajišťuje především činnosti:

1. Podporu projektu implementace ekonomického informačního systému univerzity,
2. Analýzu požadavků na implementaci ekonomického informačního systému univerzity, včetně integrací tohoto

systému na další informační systémy UK, zajištění součinnosti dodavateli tohoto systému a součinnosti
Ekonomickému odboru rektorátu při přípravě a implementaci ekonomického systému univerzity,

3. Správu a podporu provozu ekonomického informačního systému univerzity RUK,
4. Analýzu požadavků na rozvoj elektronického systému spisové služby, včetně centrálního úložiště dokumentů, rozvoj

koncentrátoru plateb a systému pro agendu specializačního vzdělávání lékařů, jejich zadávání dodavatelům a
součinnost s dodavateli při řešení těchto požadavků,

5. Testování změn a rozšíření těchto systémů a jejich nasazování do provozu,
6. Správu a podporu provozu elektronického systému spisové služby, včetně centrálního úložiště dokumentů,

ekonomického informačního systému JASU, koncentrátoru plateb a systému ALF pro agendu specializačního
vzdělávání lékařů.

Spravované a vyvýjené systémy a aplikace:

Systém, aplikace Kontaktní osoba

Elektronická spisová služba (ESSS) Josef Písecký
Jiří Müller

Centrální úložiště dokumentů (CUL) Vít Vrba

Koncentrátor plateb (KOPLA) Vít Vrba   Pavel Wohlmuth

Integrační vazby EIS, technická analytická podpora
ekonomických agend

Michaela Jindráková

Ekonomický informační systém (EIS JASU) Pavel Wohlmuth

Systém pro správu specializačního vzdělávání lékařů
(ALF)

Petra Šimicová

https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1742018898782523/?lang=cs
UVT-779.html
https://is.cuni.cz/webapps/id/1358214431086093/
https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1742018898782523/?lang=cs
https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1742018898782523/?lang=cs
https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1340432151508419/?lang=cs
https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1881675789188772/?lang=cs
https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1742018898782523/?lang=cshttps://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1340432151508419/?lang=cs
https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1305748548539774/?lang=cs

